

Priset för plats inom småbarnspedagogiken som säljs till andra kommuner från och med 1.8.2023

NFB 23.08.2023 § 93
33/12.07.00/2023

Beredning

Controller Mireille Nygård, tfn 044 575 4518 och chefen för småbarnspedagogik Sofia Hoff, tfn 044 349 3132

Småbarnspedagogiken i Lovisa stad säljer årligen tjänster för andra kommuner. I regel anknyter försäljningen av tjänster antingen till att familjens boplatz ändrar eller till vård utom hemmet som genomförs i Lovisa.

Enligt Kommunförbundet får kommunen ingå avtal med en annan kommun eller annan aktör på sådant sätt den önskar och fritt även överenskomma om prissättningens grunder. Kommunen kan dock inte med försäljningen av tjänsten eftersträva vinst. Priset för en plats inom småbarnspedagogiken ska motsvara kostnaden för produktion av tjänsten i staden. Då kostnaderna kalkyleras beaktas verksamhetskostnaderna och de interna kostnaderna. Av helhetskostnaderna räknas det ut ett månadspris genom att dividera helhetskostnaden med det fulltaliga barnantalet (innefattar inte kompletterande småbarnspedagogik). Priserna nedan baserar sig på budgeten för 2023.

I försäljningen av Lovisa stads tjänster inom småbarnspedagogik till andra kommuner iakttas följande principer:

1. Ett barn som bor inom en annan kommun beviljas småbarnspedagogiska tjänster endast i sådant fall då det inte försämrar möjligheten för barn som bor i Lovisa att få lagstadgade småbarnspedagogiska tjänster.

2. Försäljningspriserna bestäms enligt följande från och med 1.8.2023:

Plats inom småbarnspedagogik 100% (över treårigt barn)	1 104 €/mån
Plats inom småbarnspedagogik 100% (under treårigt barn)	1 104 €/mån
Skiftesvårdsplats 100% (över treårigt barn)	2 056 €/mån
Skiftesvårdsplats 100€ (under treårigt barn)	2 439 €/mån

- **Av småbarnspedagogik för en del av veckan faktureras enligt gällande avgiftsprocenter (60 %, 70 % eller 80 % av priset för en plats på heltid).**
- **Priset för småbarnspedagogik efter förskoleundervisning är 60 %, 70 % eller 80 % av priset för en plats på heltid.**

3. Det faktureras månatligen för platsen. Eventuella oanvända dagar gottgörs inte. Frånvaro som kan jämföras med semester utgör inte grund för prisnedsättning. Om de månatliga timantalen varierar stort, bedöms den närmast kommande tidsperioden och en uppföljningstid på tre månader används. Efter detta ingås ett nytt avtal om tidsperioden måste bytas.

4. Om barnet har ett förvaltningsbeslut om behovet av särskilt stöd, tas avgiften ut som dubbelt eller alternativt faktureras kostnaderna som uppkommer för anställningen av assistent.

Föredragning

Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen

Förslag

Nämnden för fostran och bildning godkänner principerna och försäljningspriserna som ska iakttas vad gäller försäljning av småbarnspedagogiska tjänster till andra kommuner från och med 1.8.2023. Paragrafen justeras omedelbart.

Behandling

Chefen för småbarnspedagogik presenterade ärendet kl. 18.03-18.06.

Beslut

Nämnden för fostran och bildning godkände principerna och försäljningspriserna som ska iakttas vad gäller försäljning av småbarnspedagogiska tjänster till andra kommuner från och med 1.8.2023. Paragrafen justerades omedelbart.